
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA(R.A.)

SALTA, 10 de Junio de 1999

Expediente Nº 8 .15 6/99

RES. C.D.Fac..Ex. Nº 121/99

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante
Resolución C.D.Ex. Nº 086/99, para proveer un cargo interino de hasta Jefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Investigación Operativa;

Que la Comisión Asesora designada para evaluar a los postulantes, elevó el dictamen
correspondiente, fs. 40 a 42, el que fue aprobado por la Comisión de Docencia en su
despacho del 31/5/99;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 09/06/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar Interinamente, a partir del 15 de Junio de 1999 y hasta el 31 de
Mayo del año 2.000, al C.U. CRISTIAN ALEJANDRO MARTINEZ - D.N.I. Nº 23.627.863
como AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORIA - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA
de la asignatura Investigación Operativa de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Imputar la designación precedente a una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos
- Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

rg; BARRAM' [
NO

Faculad de Gis.is Exactas

i4
t+- VnONICA M. JNVI DERRYG

» ETARIA ACADEMICA
Facultad de Cienclas Exactas

ARTICULO 3°: Dejar debidamente establecido, que si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la presente Resolución quedará automá--
ticamente sin efecto.

ARTICULO 4º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el Sr. Martínez cumplimente la documentación
correspondiente ante Dirección de Personal y Tesorería General de la Universidad.

ARTICULO 5º: Hágase saber y siga a Dirección de Personal para su toma de razón y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


